
ZARZĄDZENIE NR 552/24 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 26 marca 2024 roku 

zmieniające w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych  

o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej kwotę 130 000 zł netto 

 

Na podstawie art. 53 i 55 ust 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 238/21 Wójta Gminy Narew z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie 

powołania stałej komisji przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej kwotę 

130 000 zł netto § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. W skład komisji wchodzą:  

1) Anna Czerniakiewicz – przewodniczący komisji, sekretarz komisji;  

2) Lilla Chilimoniuk – członek komisji;  

3) Ewa Szklarzewska – członek komisji;  

4) Krystyna Kiełbaszewska – członek komisji;  

5) Krystyna Kiszycka – członek komisji;  

6) Ewa Kozłow – członek komisji;  

7) Katarzyna Kurianowicz – członek komisji;  

8) Halina Osipiuk – członek komisji;  

9) Ewa Poskrobko – członek komisji;  

10) Sławomir Poskrobko – członek komisji;  

11) Elwira Simończuk – członek komisji;  

12) Irena Smoktunowicz – członek komisji;  

13) Magdalena Snarska – członek komisji;  

14) Joanna Góralewska – członek komisji; 

15) Marzena Konarska – członek komisji.”  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 378/22 Wójta Gminy Narew z dnia 26 września 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Andrzej Pleskowicz 


